支付令申请书
（参考样式）

申请人：（当事人为公民）XX，性别，出生年月日，民族，文化，工作职务，居住地址，居民身份证号码：电话：
（当事人为法人或其他机构）名称：XX公司  组织机构代码：
法定代表人/主要负责人：姓名   职务： 地址：联系电话：
被申请人：（当事人为公民）XX，性别，民族，出生年月日，工作职务，居住地址，居民身份证号码：电话：
（当事人为法人或其他机构）名称：XX公司  组织机构代码：
法定代表人/主要负责人：姓名，职务： 地址：  联系电话：
请求事项
请求法院向被申请人下达支付令，要求被申请人支付所欠申请人X款XXX元。
事实和理由

                                                     。
此致
XXX人民法院
[bookmark: _GoBack]申请人：
      年       月       日
附：被申请人亲笔书写的欠条原件备查。